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İlgili Şirketler []
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 13/04/2018 tarihli kararı ile; Şirketimizde Aday Gösterme Komitesi'nin görevlerini de üstlenmiş 
olan Kurumsal Yönetim Komitesi'nin kararı değerlendirilerek, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim Tebliği (II-
17.1) hükümleri doğrultusunda, 17/05/2018 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda ortakların onayına sunulmak üzere 
Sayın Prof. Dr. Saim KILIÇ ve Sayın  Jean-Claude BAUMGARTEN'ın "Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı" olarak 
belirlenmelerine karar verilmiştir.

Bağımsız yönetim kurulu üye adaylarının özgeçmişleri ekte yer almaktadır.

Tasarruf sahiplerimizn ve kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.



YÖNETİM KURULU BAĞIMSIZ ÜYE ADAYLARININ ÖZGEÇMİŞLERİ 

 
 
Prof. Dr. Saim KILIÇ 
 
1972 yılında Ardahan’da doğdu.1993 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası 

İlişkiler Bölümü’nden yüksek derece ile mezun oldu. 2001 yılında ABD’de University of Illinois at 

Urbana-Champaign’de Finans yüksek lisansını, 2002 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 

Fakültesi’nde MBA yüksek lisansını, 2007 yılında Muhasebe-Finans alanında doktorasını yüksek derece 

ile tamamladı. 2005/2006 akademik yılında Londra’da Greenwich Üniversitesi’nde araştırma yaptı. 

2012 yılında Finans Doçenti, 2017 yılında Profesör oldu. 1994 yılında Sermaye Piyasası Kurulu’nda 

Uzman Yardımcısı olarak başladığı iş hayatında, 23 yılı aşkın bir süre boyunca, Sermaye Piyasası 

Kurulu’nda Uzman, Başbakanlık’ta Başbakan Yardımcısı Danışmanı, Cumhurbaşkanlığı’nda Görevli 

Uzman, Borsa İstanbul’da Denetim ve Gözetim Kurulu Başkanı (Genel Müdür Yardımcısı), Merkezi Kayıt 

Kuruluşu’nda Genel Müdür Yardımcısı, Dünya Borsalar Federasyonu ile Avrasya Borsalar 

Federasyonu’nda Düzenlemeler Komitesi Üyesi, Merkezi Kayıt Kuruluşu’nda Yönetim Kurulu Üyesi, 

Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Şirketinde Yönetim Kurulu Üyesi ve özel sektörde bazı 

finans, sanayi, enerji ve ticaret şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi ve Danışman olarak görev aldı. Halen 

Altınbaş Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde Öğretim Üyesi ve Rektör Başdanışmanı olup; işletme, finans 

ve kurumsal yönetim alanlarında dersler vermektedir. Ayrıca Torunlar GYO A.Ş.’de de Bağımsız 

Yönetim Kurulu Üyesidir.   

 
Jean-Claude BAUMGARTEN 
 
1942 yılında Strazburg’da doğan Jean-Claude Baumgarten, Fransız işletme okulu Ecole des Hautes 

Etudes Commerciales’u bitirmiştir. Mezuniyetinin ardından Strazburg’da Becco S.A.’da Başkan 

Yardımcısı, sonrasında Batı Afrika’da ABD yatırım fonlarının satışından sorumlu kişi olarak görev 

yapmıştır. 1970- 1990 yılları arasında Air France’ta uluslararası üst düzey görevler üstlenen 

Baumgarten, 1990 yılında Fransa’dan sorumlu Başkan Yardımcısı ve Genel Müdür olarak atanmıştır. 

1992-1993 yılları arasında Fransız sigorta şirketi GMF’nin operasyonlarından sorumlu Başkan Vekili 

olarak çalışan Baumgarten, Eylül 1993’te Güney ve Kuzey Amerika ve Asya’dan Sorumlu Başkan 

Yardımcısı ve Genel Müdür olarak Air France’a geri dönmüştür. Air France’ta 1993- 1998 arasında Air 

France’ta Başkan Vekili ve Başkan Danışmanlığı görevlerini üstlenmiş olup; 1998 yılında Air France’tan 

ayrılmasının ardından New York’ta, Amerikalı yatırımcılarla birlikte CREWE Associates şirketini 

kurmuştur. 1999’da Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi’nin Başkan ve CEO’su olarak atanan Jean-Claude 

Baumgarten, 2010’da konseyin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı’na getirilmiştir. 1 Ocak 2011 

tarihinde CREWE Associates şirketini Fransa’da anonim şirket haline getirmiştir. Başkanı ve CEO’su 

olduğu bu şirketin temel amacı, özel şirketlere ve hükümetlere danışmanlık hizmetleri verilmesidir. 

 


